
IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH

ODBOR SPRÁVNÍ
ODDĚLENÍ STAVEBNÍ A VYVLASTŇOVACÍ ÚŘAD

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Doporučeně/DS/Elektronicky
VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice

ČÍSLO JEDN.: MUZB/61391/2023/SVU

SPIS. ZN.: Výst. 50319/2023/Tu

VYŘIZUJE: Bc. Zdeňka Turková

TELEFON: 583 468 258

E-MAIL: zdenka.turkova@muzabreh.cz

DATUM: 21.11.2023

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Obec Bohuslavice, Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
(dále jen "žadatel") dne 20.09.2023 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na
stavbu:

VO_Bohuslavice

na pozemcích st. p. 4, 20/1, 21, 62, parc. č. 33/25, 36/2, 37/1, 38/8, 157, 165/2, 169/2, 177/2,
180/16, 184/3, 184/7, 184/14, 184/62, 709/6, 710/2, 710/3, 710/15, 716/11, 1514, 1523/2,
1523/5, 1523/7, 1523/9, 1523/11, 1523/15, 1523/18, 1523/19, 1532/1, 1532/4, 1532/5, 1532/6,
1532/17, 1532/34, 1532/35, 1532/39, 1532/40, 1532/41, 1532/42, 1532/43, 1532/44, 1534/2,
1557, 1559, 1560, 1564, 1569/1, 1569/2, 1577, 1580/1, 1580/3, 1582/1, 1607/1, 1608, 1611/4,
1619, 1626/5, 1634/1, 1638, 15832/44 v katastrálním území Bohuslavice nad Moravou, parc. č.
1935/2 v katastrálním území Dubicko. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení
platnosti územního rozhodnutí spis.zn. Výst. 28918/2021/Tu ze dne 15.12.2021.

Stavba obsahuje:
- V obci Bohuslavice proběhne rekonstrukce distribuční soustavy hladiny NN. Stávající venkovní

vedení včetně podpěr bude zdemontováno.
- Dosavadní vedení veřejného osvětlení se svítidly, které je umístěno na podpěrách sítě NN bude

odstraněno souběžně s vedením NN. Z tohoto důvodu je potřeba vybudovat nové veřejné
osvětlení dle platných požadavků na osvětlení silničních komunikací. Místa napájení budou z
rozvaděče RVO1 (parc.č. 1532/1 u č.p. 13) se 4 zemními vývody pro nové vedení VO a z
rozvaděče RVO2 (parc.č. 1532/1 u č.p. 69) také se 4 zemními vývody pro nové vedení VO.

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz


Č.j. MUZB/61391/2023/SVU Stránka 2 / 3

Stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu Zábřeh, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení
platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů ode dne doručení

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební a
vyvlastňovací úřad Městského úřadu Zábřeh, úřední dny Po, St 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin. V
ostatní pracovní dny je možno nahlížet do podkladů rozhodnutí po předchozí domluvě).

Vzhledem k tomu, že se jednalo o řízení s velkým počtem účastníků řízení, rozhodnutí se doručuje
postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu – veřejnou vyhláškou.

Účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a)stavebního zákona – vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

st. p. 3, 20/2, 20/4, 22/2, 22/3, 24/1, 25, 27/2, 43, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 52, 55/1, 55/2, 56, 57,
60/1, 66/2, 68, 70, 71, 75/1, 76, 79/2, 80, 84, 85, 86, 97, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 119/1, 120,
124, 139/1, 142, 161, 166, 252, parc. č. 33/2, 33/8, 33/14, 33/24, 33/27, 33/32, 36/1, 37/2, 37/3,
42/3, 43/1, 88/2, 88/6, 88/7, 99/3, 107/2, 115/2, 124/2, 125/2, 132/2, 147/2, 147/3, 170/1,
183/2, 183/11, 183/15, 183/17, 183/19, 183/23, 183/24, 183/25, 183/27, 183/28, 184/4, 184/5,
184/9, 184/12, 184/13, 184/54, 184/55, 184/56, 184/57, 184/58, 184/60, 184/61, 184/63, 185/14,
710/4, 710/6, 710/14, 1523/6, 1523/10, 1523/17, 1532/3, 1532/9, 1532/12, 1532/13, 1532/14,
1532/15, 1532/16, 1532/23, 1532/36, 1532/37, 1532/38, 1532/45, 1561, 1582/2, 1597/1, 1598/1,
1599/1, 1600/1, 1606, 1607/4, 1618/2, 1629/1, 1636, 1648, 1650, 1654 v katastrálním území
Bohuslavice nad Moravou

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby s vlastnickými nebo jinými
věcnými právy k sousedním pozemkům:

Bohuslavice č.p. 54, č.p. 71, č.p. 181, č.p. 1, č.p. 58, č.p. 46, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 72, č.p. 33, č.p. 29,
č.p. 27, č.p. 28, č.p. 24, č.p. 17, č.p. 23, č.p. 19, č.p. 67, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 26, č.p. 6, č.p. 68, č.p.
178, č.p. 65, č.p. 9, č.p. 73, č.p. 83, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 103, č.p. 104, č.p.
107, č.p. 111, č.p. 97 a č.p. 124

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.



Č.j. MUZB/61391/2023/SVU Stránka 3 / 3

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k
věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Vlastimil Hloch
vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník

navrhovatelé (doručenky)
1. Obec Bohuslavice, IDDS: wrwbp24

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a stavebního zákona a § 85 odst. 2 písm. b) stavebního
zákona – doručováno veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce (doručenky)
2. MěÚ Zábřeh, + úřední deska na 15 dní, nám. Osvobození č.p. 345/15, 789 01 Zábřeh
3. Obecní úřad Bohuslavice, + úřední deska na 15 dní, Bohuslavice č.p. 2, 789 72 Bohuslavice

dotčené orgány státní správy
4. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 01
Zábřeh
5. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení dopravy, náměstí Osvobození č.p. 345/15, 789 01 Zábřeh
6. Policie ČR, DI Šumperk, IDDS: 6jwhpv6

dále obdrží
7. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
8. N-systémy s.r.o., IDDS: 8d3qrjg


		2023-11-22T09:34:48+0100
	Ing. Vlastimil Hloch
	vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu




